

Dle rozdělovníku

Váš dopis zn. / ze dne

Číslo jednací

Vyřizuje / e-mail / telefon

OVZ/14/338

Mgr. Bronislav Bartoň, [barton.b@vop.cz](mailto:barton.b@vop.cz)

+420 556 783 224. +420 603 513 569

Šenov u Nového Jičína 17.4.2014

### **Dodatečná informace č. 8**

Veřejná zakázka: „**Přístavba haly k objektu č. 36**“

Číslo VZ v evidenci zadavatele: 017/1/2014

V souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, poskytuje zadavatel níže uvedenou dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám shora uvedené veřejné zakázky. V souladu s ustanovením § 49 odst. 4 zákona, je tato dodatečná informace rozesílána všem dodavatelům, kteří k dnešnímu dni požádali o poskytnutí zadávací dokumentace, a současně bude zveřejněna stejným způsobem, jakým byl poskytnut neomezený a přímý dálkový přístup k zadávací dokumentaci, tj. na profilu zadavatele na URL: <https://verejnezakazky.vop.cz>.

#### **Otázka č. 1 :**

Prosím jednoznačně specifikovat zámečnické výrobky 29/nZ, 30/nZ a 31/nZ ( profil, délka, hmotnost, ...). V dodatečných informacích č.5 v odpovědi na otázku č.4 uvádíte odkaz na PD. V dokumentaci to však není řešeno.

#### **Odpověď č. 1 :**

##### **29/nZ**

##### **Uchycení 1ks zářiče dl. 30,4m**

- **jedná se o systémový výrobek, který je součástí dodávky zářiče.**

##### **30/nZ**

##### **Ocelové výměny pro dva radiální ventilátory**

- **neoceňovat, tyto oc. výměny jsou již součástí ocelové konstrukce**

##### **31/nZ**

##### **Jedná se o oc. výměny pro vynesení podstropních sestav s teplovzdušnou plynovou jednotkou**

- **IPE 180, 4x2m**
- **IPE 140, 4x1m**

**Otázka č. 2 :**

Kde bude oceněno opláštění zádveří, když v dodatečných informacích č.5 a odpovědi č.6 jste uvedli, že se má ocenit pouze položka č.149 ( tím jste zrušili položku č.112 )?

**Odpověď č. 2 :**

**Opláštění ocenit v položce č. 112**

**Pozn. k pohledu z polykarbonátu:**

**Budou použity materiály, které neodkapávají, nebo neodpadávají jako hořící či nehořící dle zkoušky dle ČSN 730865 a to alespoň ne dříve než činí doba evakuace - toto je nutno doložit protokolem o zkoušce. V opačném případě budou opatřeny sítí proti odkapávání a odpadávání při požáru.**

**Viz. pbř**

**Otázka č. 3 :**

Je rychlost zateplených sekčních vrat V1 – 1,5 m/s nutná ( viz VÝPIS VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ OTVORU )? Doposud se mi nepodařilo takového dodavatele sehnat.

**Odpověď č. 3 :**

**Rychlost venkovních vrat není nezbytné dodržet. Vzhledem na počet cyklů otvírání pžadujeme dosáhnout alespoň rychlosti 0,7 m/s.**


**Otázka č. 4 :**

Prosím o zaslání **ODEMKNUTÉHO VÝKATU VÝMĚR**, který byl přiložen k dodatečným informacím č.7. Nelze provádět převody mezi listy „položky, rekapitulace, krycí list“

**Odpověď č. 4 :**

**Odemknutý rozpočet, tak jak požadujete Vám neumíme poskytnout z důvodů nutného uzamknutí výměr. Dle našeho názoru Vám poskytnutý rozpočet umožňuje bezproblémové ocenění a předání.**

S pozdravem

  
**Mgr. Bronislav Bartoň**  
Oddělení veřejných zakázek